
 
 

 

AREA QUALITA’ PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE TECNICO PERMANENTE DI COLLEGAMENTO AL 
NUCLEO DI VALUTAZIONE, AL PRESIDIO DI QUALITA’ E 
DATAWAREHOUSE 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893801  
e-mail: monitoraggio.valutazione@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 

 
 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Palermo, D.R. n. 2589 del 03/06/2022 (pubblicato nella 
G.U.R.I. n. 138 del 15/06/2022 e nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 1821 del 16/06/2022, 
in vigore dal 30/06/2022); 
VISTO il documento Politiche di Ateneo per la Qualità, emanato con D.R. n. 2225/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione 07/08 del 17/09/2019, mediante la 
quale si costituisce il Centro per l’innovazione e il miglioramento della didattica 
universitaria (CIMDU); 
VISTO il DR 5764/2022 di nomina del Comitato di indirizzo del CIMDU; 
VISTA la mail del 25/01/2023 con cui il Settore Organi Collegiali ed Elezioni comunica la 
proposta da parte del Consiglio degli Studenti della Sig.ra Martina Martellotta quale 
rappresentante degli studenti in seno al Comitato di indirizzo del CIMDU, in sostituzione 
della componente decaduta, Sig.ra Teresa Garraffa; 
SENTITA la Prorettrice al Diritto allo studio e all’Innovazione dei processi di 
apprendimento; 
CONSIDERATO opportuno procedere alla nomina del componente proposto dal Consiglio 
degli Studenti nel Comitato d’indirizzo CIMDU, al fine di ripristinare il plenum dei 
componenti del comitato;  
 

DECRETA 
 

È nominata componente del Comitato di indirizzo del Centro per l’innovazione e il 
miglioramento della didattica universitaria (CIMDU), quale rappresentante degli studenti 
per il biennio 2023-2025, la Sig.ra Martina Martellotta. 
 
La partecipazione al Comitato di indirizzo del CIMDU non dà luogo alla corresponsione di 
compensi, emolumenti o indennità. 

 
IL RETTORE 

Massimo Midiri 
 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-03-06T10:38:18+0000
	Massimo Midiri




